

DA LUNEDÌ 05.02 AL 11.02



SOTTO COSTO

FINO AL 10 FEBBRAIO*

RICEVI IN CASSA UN

BUONO SCONTO

10€

SPENDIBILE DAL 12 AL 18 FEBBRAIO

SU UNA SPESA MINIMA DI 50€

*Fino ad esaurimento scorte. Il buono può essere utilizzato dal 12.02 al 18.02.2024 in tutti i punti vendita ALDI in Italia. Per ogni scontrino del valore minimo di 50€ può essere utilizzato un solo buono. Non cumulabile con altri buoni sconto, anche dello stesso tipo, e non frazionabile. Non convertibile in denaro.

FINO A

SABATO 10.02

pezzi disponibili 244.000

SOTTOCOSTO

0,89



PARMALAT
LATTE UHT
1l

pezzi disponibili 52.000

SOTTOCOSTO

3,79

€ 9,02/kg



NOSTROMO
TONNO IN OLIO DI OLIVA
6 x 70 g

pezzi disponibili 39.000

SOTTOCOSTO

5,99

€ 6,31/kg



FERRERO
NUTELLA
950 g

pezzi disponibili 22.000

SOTTOCOSTO

4,99

€ 5,54/kg



SPLENDID
CAFFÈ CLASSICO
4 x 225 g

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER TUTTI I NEGOZI. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 01.02 A SABATO 10.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER TUTTI I NEGOZI. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 18.000
SOTTOCOSTO
al kg
8,99



GRANAROLO
QUATTROCENTO GRANAROLO

pezzi disponibili 18.000
SOTTOCOSTO
2,99
€ 11,96/kg



BIRAGHI
GRAN BIRAGHI GRATTUGIATO
250 g

pezzi disponibili 40.000
SOTTOCOSTO
-23%
a confezione ~~2,99~~
2,29
€ 4,58/kg sgocc.



MILSANI
MOZZARELLA MULTIPACK
4 x 125 g

pezzi disponibili 52.000
SOTTOCOSTO
1,79
€ 8,95/kg



IL TAGLIERE DEL RE
PROSCIUTTO COTTO LIGHT
in confezione doppia
2 x 100 g

pezzi disponibili 52.000
SOTTOCOSTO
1,19
€ 9,52/kg



CASAMODENA
MORTADELLA BOLOGNA
IGP CASAMODENA
125 g

pezzi disponibili 244.000
SOTTOCOSTO
0,89



PARMALAT
LATTE UHT
1 l

pezzi disponibili 18.000
SOTTOCOSTO
1,59
€ 3,98/kg



FINI TORTELLINI AL CRUDO
400 g



pezzi disponibili 25.000
SOTTOCOSTO
5,49
€ 18,30/kg



VICI
SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO
300 g



SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 01.02 A SABATO 10.02



IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER TUTTI I NEGOZI. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 28.000

SOTTOCOSTO

2,49

€ 1,56/kg



MUTTI
POLPA DI POMODORO
4 x 400 g

pezzi disponibili 63.000

SOTTOCOSTO

-24%

a confezione ~~0,99~~

0,75

CUCINA NOBILE
SPAGHETTI
1 kg



pezzi disponibili 63.000

SOTTOCOSTO

-24%

a confezione ~~0,99~~

0,75

CUCINA NOBILE
PENNE RIGATE
1 kg



pezzi disponibili 52.000

SOTTOCOSTO

3,79

€ 9,02/kg



NOSTROMO
TONNO IN OLIO DI OLIVA
6 x 70 g

pezzi disponibili 55.000

SOTTOCOSTO

-38%

a confezione ~~1,29~~

0,79

€ 1,98/kg

MULINO BIANCO
PAN BAULETTO BIANCO
400 g



pezzi disponibili 22.000

SOTTOCOSTO

4,99

€ 5,54/kg



SPLENDID
CAFFÈ CLASSICO
4 x 225 g

pezzi disponibili 39.000

SOTTOCOSTO

5,99

€ 6,31/kg



FERRERO
NUTELLA
950 g

pezzi disponibili 24.000

SOTTOCOSTO

-32%

a confezione ~~3,99~~

2,69

€ 3,84/kg

PAN DI STELLE
PAN DI STELLE
700 g



pezzi disponibili 28.000

SOTTOCOSTO

1,49

€ 5,32/kg



MULINO BIANCO
FLAUTI LATTE
280 g

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 01.02 A SABATO 10.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER TUTTI I NEGOZI. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 16.000
SOTTOCOSTO

1,79

€ 2,56/kg



FINDUS
MINISTRONE
TRADIZIONE LEGGERO
700 g



pezzi disponibili 14.000
SOTTOCOSTO

3,69

€ 1,48/kg



DAL 1926 PIZZOLI
LE PATATINE SELEZIONE ORO
2,5 kg



pezzi disponibili 12.000
SOTTOCOSTO

4,49

€ 4,63/kg



ITALPIZZA
PIZZA MARGHERITA 26X38
GRAN PACCO
2 pezzi
970 g



pezzi disponibili 16.000
SOTTOCOSTO

5,49

€ 7,32/kg



FINDUS
BASTONCINI 24+6
750 g



pezzi disponibili 35.000
SOTTOCOSTO

-27%

a confezione ~~1,79~~

1,29

€ 1,08/litro



I COLORI DEL SAPORE
SUCCHI DI FRUTTA
Pera/ Pesca
*solo frutta italiana
6 x 200 ml



pezzi disponibili 42.000
SOTTOCOSTO

-27%

a confezione ~~1,79~~

1,29

€ 1,08/litro



I COLORI DEL SAPORE
SUCCHI DI FRUTTA
gusti vari
*solo frutta italiana
*escl. mela/banana
6 x 200 ml



pezzi disponibili 35.000
SOTTOCOSTO

-37%

a confezione ~~1,89~~

1,19

€ 0,20/litro



SANT ELIA
ACQUA NATURALE
12 x 500 ml



pezzi disponibili 28.000
SOTTOCOSTO

-37%

a confezione ~~1,89~~

1,19

€ 0,20/litro



SANT ELIA
ACQUA FRIZZANTE
12 x 500 ml



pezzi disponibili 35.000
SOTTOCOSTO

2,99

€ 1,51/litro



BIRRA MORETTI
BIRRA
4,6% vol.
6 x 330 ml

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 01.02 A SABATO 10.02



IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER TUTTI I NEGOZI. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 20.000

SOTTOCOSTO

-39%

al pezzo ~~2,79~~

1,69

€ 2,60/litro

FELCE AZZURRA
BAGNODOCCIA
disponibile in diverse varianti
650 ml

pezzi disponibili 33.000

SOTTOCOSTO

1,29

€ 5,16/6,45/litro

SUNSIK
SHAMPOO/BALSAMO
disponibile in diverse varianti
250/200 ml

pezzi disponibili 18.000

SOTTOCOSTO

6,99

€ 1,66/litro

OMINO BIANCO
DETERSIVO LIQUIDO
muschio bianco
3 x 35 lavaggi
4,2 l

pezzi disponibili 33.000

SOTTOCOSTO

1,79

SCOTTEX
CARTA DA CUCINA
"QUANTO BASTA"
2 x 100 strappi

pezzi disponibili 85.000

SOTTOCOSTO

-24%

a confezione ~~3,97~~

2,99

KOKETT
CARTA IGIENICA
3 veli
10 x 200 strappi

pezzi disponibili 11.000

SOTTOCOSTO

7,99

€ 4,23/litro

PRIL
GEL PER LAVASTOVIGLIE
Tutto in 1
Limone e Lime
3 x 630 ml

pezzi disponibili 42.000

SOTTOCOSTO

-44%

a lattina ~~1,79~~

0,99

€ 0,80/kg

ROMEO
BOCCONCINI
PER CANI IN LATTINA
disponibile in diverse varianti
1,240 kg

pezzi disponibili 800

SOTTOCOSTO

219,00

SHARP
SMART TV 40"
• Modello: FG1EA
• Risoluzione dello schermo: 1.920 x 1.080 px
• Audio: Dolby Digital Plus



SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



Arance rosse per la Ricerca

Dai valore alle tue scelte.

Dal 5 febbraio, fino ad esaurimento scorte, da ALDI trovi le "Arance rosse per la ricerca". Anche quest'anno ALDI Italia aderisce alla campagna AIRC "Arance rosse per la ricerca". Scegli le nostre arance contrassegnate dal logo dell'attività e aiuta anche tu a sostenere la ricerca scientifica sul cancro. Per ogni confezione acquistata verranno donati 50 centesimi a Fondazione AIRC.

a confezione
3,49
€ 1,40/kg

ARANCE ROSSE 2,5 KG

coltivato in ITALIA

2,5KG



-40%
a confezione ~~2,49~~
1,49

coltivato in ITALIA

MANDARINI 1 KG

-40%
al kg ~~2,49~~
1,49

POMODORO GRAPPOLO

-41%
a kg ~~1,69~~
0,99

REGIONE CHE VAI
coltivato in ITALIA

MELE GOLDEN IGP/DOP

-41%
a mazzo ~~1,69~~
0,99

CARCIOFO VIOLETTO A MAZZO
2 pezzi

-38%
a confezione ~~1,29~~
0,79
€ 5,27/kg

I COLORI DEL SAPORE
coltivato in ITALIA

GERMOGLI DI SOIA 150 G

-34%
a confezione ~~1,29~~
0,85
€ 1,70/kg

I COLORI DEL SAPORE
coltivato in ITALIA

BROCCOLI 500 G

-30%
a confezione ~~0,99~~
0,69
€ 3,45/kg

100% ITALIANO

INSALATA MISTA 200 G

-30%
a confezione ~~0,99~~
0,69
€ 5,52/kg

100% ITALIANO

RUCOLA 125 G

SPENDI MENO!



-27%

a confezione ~~4,79~~

3,49

€ 9,97/kg



IL PODERE

FETTINE DI POLLO PANATE

350 g



100% carne ITALIANA

-20%

a confezione ~~2,99~~

2,39

€ 8,54/kg



IL PODERE

TAGLIATA DI PETTO DI POLLO ARROSTO

280 g



100% carne ITALIANA

-26%

a confezione ~~2,99~~

2,19

€ 10,95/kg



IL PODERE

GIRELLE DI BOVINO CON RUCOLA E FORMAGGIO

200 g

-20%

a confezione ~~4,49~~

3,59

€ 11,97/kg



IL PODERE

FETTINE SCELTE DI EQUINO

300 g

-22%

a confezione ~~3,49~~

2,69

€ 14,94/kg



GESIA

BURGER SALMONE E MERLUZZO

180 g



A TEMPO LIMITATO

a confezione

2,99

€ 16,61/kg



IL PODERE

BURGER DI ANGUS

irlandese
180 g

A TEMPO LIMITATO

a confezione

4,59

€ 5,74/kg



IL PODERE

BOCCONCINI DI COSCIA DI POLLO

800 g



100% carne ITALIANA

A TEMPO LIMITATO

a confezione

4,99

€ 9,98/kg



IL PODERE

POLPETTONE COTTO DI SUINO

500 g

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



LUNEDÌ 05.02 – DOMENICA 11.02

SPENDI MENO!

-10%

al pezzo ~~2,99~~

2,69

€ 8,15/kg



REGIONE CHE VAI
TALEGGIO DOP
330 g



-24%

al pezzo ~~3,29~~

2,49

€ 6,23/kg



MILSANI
FONTAL
400 g

-25%

a confezione ~~1,99~~

1,49

€ 7,45/kg



MILSANI
MOZZARELLA GRATTUGIATA
200 g

-20%

al pezzo ~~0,99~~

0,79

€ 1,58/kg



MILSANI
YOGURT DA BERE
500 g

-27%

a confezione ~~2,59~~

1,89

€ 12,60/kg



ALMARE SEAFOOD
RITAGLI DI SALMONE MSC
affumicato
150 g



-18%

a confezione ~~1,59~~

1,29

€ 12,90/kg



IL TAGLIERE DEL RE
PETALI DI GUANCIALE
2 x 50 g



-17%

a confezione ~~1,45~~

1,19

€ 7,93/kg



FRESCHI PER TE
SPALLA COTTA
150 g

-15%

al pezzo ~~2,59~~

2,19

€ 6,84/kg



FRESCHI PER TE
SALSICCIA NAPOLI
320 g

SPENDI MENO!



-28%

a confezione ~~2,49~~

1,79

€ 2,89/kg



GOOD CHOICE

ZUPPE INVERNALI ASSORTITE

passato di verdure/minestrone di verdure
620 g



-28%

al pezzo ~~1,39~~

0,99

€ 4,95/kg



CRANE

HIGH PROTEIN PUDDING

• cioccolato
• vaniglia
• caramello
200 g

-30%

a bottiglia ~~0,99~~

0,69

€ 1,38/litro



I COLORI DEL SAPORE

ACETO DI MELE

500 ml

-20%

a confezione ~~1,99~~

1,59

€ 4,42/kg



LE GUSTO

RAGÙ ALLA BOLOGNESE

2 x 180 g

-22%

a lattina ~~1,79~~

1,39

€ 11,58/kg/15,44/kg sgocc.



ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATI

al naturale/in olio EVO
120 g

-27%

a lattina ~~1,09~~

0,79

€ 4,39/kg



CUCINA NOBILE

FUNGHI CHAMPIGNON TRIFOLATI

in olio di semi di girasole
180 g

-22%

a confezione ~~0,89~~

0,69

Farina di grano tenero tipo 00
Ideale per dolci



HAPPY HARVEST

FARINA PER DOLCI

1 kg

-25%

a confezione ~~3,99~~

2,99

€ 11,96/kg



SNACK FUN

PISTACCHI

tostati e salati/tostati e non salati
250 g

-25%

al pezzo ~~0,39~~

0,29

€ 2,90/kg



SWEET VALLEY

MOUSSE DI FRUTTA

gusti vari
100 g

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



LUNEDÌ 05.02 – DOMENICA 11.02

SPENDI MENO!

-22%

a confezione ~~2,19~~

1,69

€ 2,41/kg



BUON'ORA

FROLLINI CON RISO E LATTE

700 g



-10%

a confezione ~~1,99~~

1,79

€ 4,48/kg



CROISSANT ZUCCHERATO

400 g

-29%

a confezione ~~1,69~~

1,19

€ 5,95/kg



BELLA

GOCCE DI CIOCCOLATO

200 g



-23%

a confezione ~~1,29~~

0,99

€ 9,90/kg



BIO NATURA

GALLETTE RICOPERTE BIO

gusti vari

100 g

-33%

a confezione ~~1,49~~

0,99



BIO NATURA

BEVANDA AVENA BIO

1 l



-20%

a confezione ~~2,49~~

1,99

€ 7,96/kg



AMAROY

PREPARATO PER CAPPUCCINO

classico/da zuccherare

250 g



-31%

a confezione ~~2,89~~

1,99



POMPADOUR

INFUSO

finocchio/frutti di bosco e vitamine

20 bustine

SPENDI MENO!



-25%

a confezione ~~1,59~~

1,19

€ 2,98/kg



**BELLA
GELÉES ALLA FRUTTA**
400 g

-15%

a confezione ~~2,35~~

1,99

€ 15,08/kg



**CIPSTER
MULTIPACK**
6 x 22 g

-15%

a confezione ~~1,99~~

1,69

€ 3,38/kg



**LA CESTA
SALTIMBOCCA**
500 g

-28%

a confezione ~~1,39~~

0,99

€ 3,96/kg



**LA CESTA
RICCIOLINI AL
SESAMO/CIABATTINE**
250 g



Meno materie plastiche

-27%

a confezione ~~1,79~~

1,29

€ 5,16/kg



**SNACK FUN
BROT CHIPS**
• sale
• aglio
• pomodoro
250 g

-16%

a confezione ~~1,79~~

1,49

€ 3,31/kg



**I COLORI DEL SAPORE
CONTORNO DI VERDURE
GRIGLiate**
450 g



coltivato in
ITALIA

-37%

a confezione ~~2,39~~

1,49

€ 4,97/kg



**PRIMANA
TORTA SALATA PATATE,
PROSCIUTTO COTTO, MOZZARELLA**
300 g



-27%

a confezione ~~5,49~~

3,99

€ 5,32/kg



**PRIMANA
HAMBURGER DI BOVINO**
10 pezzi
750 g



SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



SPENDI MENO!

-15%

a confezione ~~1,29~~

1,09



**RIO D'ORO
SUCCO
TROPICALE 100%**
1l

-26%

a lattina ~~0,75~~

0,55

€ 1,10/litro



**KARLSKRONER
BIRRA WEISS**
5% vol.
500 ml

-20%

a bottiglia ~~3,99~~

3,19

€ 4,25/litro



**COPPIERE
LAGREIN
TRENTINO DOC**
750 ml

-20%

a bottiglia ~~4,99~~

3,99

€ 5,70/litro



AMARETTO
25% vol.
700 ml

-35%

al pezzo ~~1,99~~

1,29

€ 10,32/litro



**AQUAFRESH
DENTIFRICIO**
tripla protezione
125 ml

-25%

al pezzo ~~3,99~~

2,99

€ 1,00/litro



**TANDIL
DETERSIVO LIQUIDO
SUPERBIANCO**
46 lavaggi
3l

-28%

a confezione ~~4,69~~

3,19



**GILLETTE
RASOIO USA E GETTA**
Blue 3
3 lame
6 pezzi

-22%

a confezione ~~2,69~~

2,09

€ 6,15/kg



**GOURMET GOLD
MOUSSE PER GATTI**
4 x 85 g

**PREZZI BASSI TUTTO L'ANNO
E RIEMPI IL CARRELLO**

**AL PREZZO
ALDI**

DA ALDI, DOVE SE NO?



SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



DA LUNEDÌ 05.02



GUSTA L'AMERICA AL PREZZO ALDI

a confezione

3,79

€ 10,24/kg



SOTTILETTE BURGER CON CHEDDAR

370 g

a confezione

3,99

€ 6,05/kg



AMERICAN WÜRSTEL PER HOT DOG

660 g

a confezione

1,99

€ 19,90/kg



ALMARE SEAFOOD MAZZANCOLLE CON SALSA

- aioli
 - cocktail
 - wasabi-yogurt
- 100 g



a confezione

3,49

€ 49,86/kg



AMERICAN BEEF/PORK JERKY

gusti vari
70 g

a confezione

1,29

€ 4,30/kg



ROBERTO MAXI HAMBURGER CON SESAMO

300 g

al pezzo

1,69

€ 6,76/litro



DEVELEY SALSA BBQ USA

250 ml

al pezzo

1,89

€ 7,00/kg



BBQ PANINI PER HOT DOG

270 g

a confezione

1,49

€ 4,01/kg



AMERICAN TORTILLA WRAPS

integrali/al naturale
372 g

a confezione

2,19

€ 15,21/kg



AMERICAN
PEANUT BUTTER CUPS
gusti vari
144 g



a confezione

2,29

€ 8,48/kg



AMERICAN
BROWNIES
con gocce di cioccolato/con granella di nocchie
270 g



a confezione

3,99

€ 9,98/kg



GOOD CHOICE
**CHEESECAKE AL CAMELLO
SALATO**
400 g



a confezione

1,99

€ 8,29/kg



DAN CAKE
CUPCAKE MARSHMALLOW
240 g

a lattina

1,09

€ 2,60/kg



PRIMANA
FAGIOLI LESSATI
in salsa di pomodoro
420 g

a confezione

1,19

€ 10,82/kg



LAY'S
EXTRA BBQ
110 g

a confezione

1,99

€ 14,21/kg



DORITOS
TEX MEX
140 g





a confezione

2,19

€ 13,27/14,60/kg



M&M'S

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO

gusti vari
165/150 g

a confezione

3,99

€ 6,65/kg



HARIBO

HARIBO FOOTBALL

600 g

a confezione

5,99

€ 11,98/kg



AMERICAN

CHEESECAKE

fragola/classica
500 g



a bottiglia

0,99

€ 0,79/litro



PEPSI

PEPSI ZERO

1,25 l

a bottiglia

1,59



ARIZONA

**TÈ VERDE CON MIELE/
TÈ VERDE CON MELAGRANA**

1 l

a bottiglia

1,99

€ 5,61/litro



LAGUNITAS

BIRRA

6,2% vol.
355 ml

a lattina

0,89

€ 2,70/litro



BUD

BIRRA

5% vol.
330 ml





al pezzo
19,99

NFL
FELPA PER UOMO E DONNA
taglie S-XL

al pezzo
9,99



NFL
SHORTS PER UOMO E DONNA
taglie: S-XXL

a confezione
5,99



NFL
CALZE PER UOMO E DONNA, 2 PAIA
misure: 35-46



al set/al pezzo
7,99



NFL
ARTICOLI ASSORTITI NFL
a scelta tra:
• bicchieri, set da 3
• tagliere in bambù, 1 pezzo
• ciotole per snack, set da 2

al pezzo
19,99



WILSON
MINI PALLONE DA FOOTBALL
13 x 21 cm

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



UN SAN VALENTINO sostenibile



Per il giorno degli innamorati regala i nostri prodotti certificati Fairtrade e Rainforest Alliance!

Le certificazioni Rainforest Alliance e Fairtrade garantiscono al consumatore finale il **rispetto dei diritti dei lavoratori, l'implementazione di pratiche agricole sostenibili** e un **uso responsabile delle risorse**.

Da ALDI fare una "spesa giusta" è ancora più conveniente! A San Valentino regala i nostri prodotti certificati!

Scopri di più sui nostri prodotti certificati su aldi.it



al pezzo
1,99

€ 15,92/kg



GOURMET FINEST CUISINE
TIRAMISÙ MAXI CUP
125 g

prodotto stagionale

a confezione

2,79

€ 13,95/kg



MOSER ROTH
PRALINE DÉLICE
200 g



-25%

a confezione ~~1,99~~

1,49

€ 9,31/kg



GOURMET FINEST CUISINE
GIANDUIOTTI
160 g



al pezzo

0,59

€ 11,57/kg



PAN DEL DI
DONUT SAN VALENTINO
51 g

a confezione

1,99

€ 11,06/kg



ZAPPALÀ
MINI SFIZIOTTA
straciatella
180 g

a pezzo

1,99

€ 11,06/kg



CASEIFICIO MAMBELLI
RICIOTTINE A CUORE
2 x 90 g



a confezione

4,49

€ 22,45/kg



BACI PERUGINA
BIJOU
200 g

a confezione

3,99

€ 7,98/kg



HARIBO
ORSETTI GOMMOSI
500 g

al pezzo

1,69

€ 3,38/kg



CUCINA NOBILE
LOVE PASTA
500 g



DA LUNEDÌ 05.02

WOW AL PREZZO ALDI

dal nostro assortimento

al pezzo

0,59

€ 8,55/kg



PAN DEL DI
BASTONCINO ALLE NOCI
69 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,89

€ 9,89/kg



PAN DEL DI
TRECCIA CREMA ED AMARENA
90 g

**BONTÀ
DEL MESE**

di Febbraio

al pezzo

1,19

€ 9,92/kg



PAN DEL DI
GIRELLA ALLE NOCI
120 g

a confezione

0,99

€ 11,00/kg

FRESCHI PER TE

SALAMI

- Milano
- Napoli
- ventricina



a confezione

1,69

€ 3,38/kg



BACKETTERIA

PASTA FILLO

500 g



a confezione

2,19

€ 15,21/kg



MULINO BIANCO

BAIOCCHI CHOCO

144 g

a vasetto

4,79

€ 16,52/17,74/kg



LOACKER

CREMA NAPOLITANER

290/270 g

a confezione

1,49

€ 14,90/kg



CHOCEUR

CRISPY CUPS

gusti vari
100 g

a confezione

2,99

€ 14,95/kg



GALBUSERA

BELLE BUONE SNACK

200 g

OCCASIONI A TEMPO LIMITATO!

a confezione

3,49

€ 8,51/100 g



KINDER
GRAN SORPESA
41 g

a confezione

3,99

€ 9,98/kg



AMICA CHIPS
ELDORADA XXL
400 g

al pezzo

1,99

€ 9,95/kg



LYTTOS
INVOLTINI DI FOGLIE DI VITE
• classico
• orientale
• agrodolce
200 g

a lattina

1,99

€ 6,12/kg



ALMARE SEAFOOD
FILETTI DI ARINGA FRITTI
325 g



a confezione

0,49

€ 4,90/kg



ASIA GREEN GARDEN
VERMICELLI CINESI
100 g

a confezione

1,59

€ 3,18/litro



PFANNER
SPREMATA DI FRUTTA
• stai sereno
• stammi bene
• fatti bell*
500 ml

a confezione

1,69

€ 0,28/litro



SAN BENEDETTO
ACQUA NATURALE
6 x 1l

a bottiglia

0,59

€ 0,79/litro



SAN BENEDETTO
BEVANDE ZERO
• allegra
• ginger
• limone
750 ml

a bottiglia

1,29

€ 2,58/litro



KOZEL
BIRRA
Dark/Lager
500 ml

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



al pezzo
7,99



LILY & DAN
FELPA PER BAMBINI
taglie: 122-152

al pezzo
29,99



MEDION
RADIO SOTTOPENSILE
• 2 x 1,5 watt RMS
• AMS (Automatic Memory System)
• 26,3 x 5,4 x 13,3 cm

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo
49,99



AMBIANO
FRIGGITRICE
• temperatura regolabile da 130 a 190° C
• potenza: 1800 W
• capienza max: 3l

GARANZIA 3 ANNI

al paio
6,99



L&D
PANTOFOLE PER BAMBINI
misure: 30-36

al set
12,99



SET PORTAPRANZO
• lavabile in lavastoviglie
• privo di BPA
• privo di melamina

MADE IN GERMANY

al set
12,99



CROFTON
SET DI CONTENITORI SALVAFRESCHEZZA, 13 PEZZI
• in plastica
• adatti all'utilizzo in microonde, lavastoviglie e congelatore
• diversi modelli disponibili

al paio
3,99



CRANE
BALLERINE PER BAMBINI
misure: 25-36

al pezzo
9,99



CROFTON
BORRACCIA TERMICA
• in acciaio inox
• con isolamento a doppia parete
• adatto anche per bevande gassate
• capacità: 750 ml

EDELSTAHL Rostfrei
INOX STAINLESS STEEL

al set
4,49



STROFINACCI JACQUARD
• dimensioni: 50 x 70 cm
• materiale: 100% cotone
• set da 3 pezzi

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

AMBIANO

CREPIERA/PIASTRA PER WAFFLE

a scelta tra:

crepiera

- superficie di cottura antiaderente con diametro ca. 30 cm
 - spatola e paletta incluse
- ### piastra per waffle
- piastre di cottura antiaderenti
 - regolatore di temperatura

al pezzo

19,99



GARANZIA
3 ANNI

al pezzo

19,99



ILAG
NON STICK
CALFON SELECT II
GARANZIA
3 ANNI

AMBIANO

UTENSILI ELETTRICI DA CUCINA

a scelta tra:

- **frullatore a immersione:** 2 livelli di potenza e velocità, con misurino, frusta e mini-tritatutto
- **montalatte:** capacità 300 ml per la miscelazione, 150 ml per la schiuma, potenza: 500 W

al pezzo

17,99



CROFTON

PENTOLA IN ALLUMINIO, Ø24CM

- con coperchio in vetro e impugnatura Soft Touch
- adatta a tutti i tipi di fornelli, inclusi quelli a induzione

al pezzo

39,99



CROFTON

TEGAME CON/SENZA DIVISORIO, Ø32CM

- in alluminio pressofuso
- con rivestimento antiaderente Xylan a 2 strati
- adatto a tutti i tipi di fornelli, inclusi quelli a induzione
- capienza: ca. 5,8 l

al pezzo

14,99



CROFTON

PADELLA PER PANCAKE

- in alluminio, Ø26cm
- utilizzabile in forno fino a max. 160 °C
- lavabile in lavastoviglie

al pezzo

16,99



CROFTON

PADELLA PER CRÊPES

- in alluminio, Ø 30 cm
- interno ILAG Ultimeter HL
- idonea per tutti i tipi di fornelli, inclusi quelli a induzione

al pezzo

9,99



BORSA FRIGO

- dimensioni: 46 x 27 x 24,5 cm (L x h x l)
- capienza: 21 l

al pezzo

79,99

Prodotto non disponibile



AMBIANO

FORNO A MICROONDE IN STILE RÉTRO

- 5 livelli di potenza per le microonde
- capacità: 20 l
- potenza: 700 W

GARANZIA 3 ANNI

CREA LE TUE RICETTE AL

PREZZO ALDI

al pezzo

129,00



TEFAL

GRIGLIA ELETTRICA

- potenza: 2000 W
- superficie della griglia 30 x 20 cm
- regolazione automatica della temperatura
- 3 programmi preimpostati

al pezzo

19,99



AMBIANO

PARTY MIX

a scelta tra:

- macchina per zucchero filato
- fontana di cioccolato
- macchina per i popcorn

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo/al set

6,99



EASYHOME

ORGANIZER PER ANTE

con protezione antigraffio nella parte interna

al pezzo

3,99



JOIE

ACCESSORI DA CUCINA

diversi modelli disponibili

a confezione

6,99



ENERGIZER

BATTERIE, 20 PZ

a scelta tra:

- AA
- AAA

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo
49,99



CASALUX
PANNELLO A LED GRANDE

- temperatura colore regolabile da 2700 K a 6500 K
- telecomando con batterie incluse
- dimensioni: modello quadrato 62 x 62 x 6,2 cm, modello rettangolare 100 x 26 x 5,8 cm

GARANZIA 3 ANNI



al pezzo
49,99



CASALUX
PIANTANA IN STILE MODERNO

- lampadina LED inclusa
- temperatura di colore: 3000 K, bianco caldo
- potenza 8,5 W
- altezza complessiva: 185 cm oppure 151,5 cm

GARANZIA 3 ANNI



al pezzo
9,99



CASALUX
PLAFONIERA

- standard o con effetto stellato
- potenza: 14 W
- flusso luminoso: 1460 lm
- temperatura di colore: 4000 K
- dimensioni: ca. 27,5 x 27,5 x 7 cm oppure ca. 28 x 7 cm
- quadrata o rotonda, materiale di montaggio incluso

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo
14,99



CASALUX
LAMPADA DA PARETE E DA LETTURA

- 400 lm, autonomia: 20.000 ore
- con braccio flessibile
- montaggio a parete o fissaggio al letto
- cavo di alimentazione: ca. 1,8 m

GARANZIA 3 ANNI



al pezzo
14,99



CASALUX
STRISCIA FLESSIBILE A LED RGB

- striscia da 5 m con 150 LED, 16 colori e 4 programmi
- telecomando incluso
- cavo di alimentazione: ca. 1,5 m

GARANZIA 3 ANNI



al pezzo
24,99



CASALUX
COLONNA LUMINOSA A LED

- 3000 K - 6500 K
- regolazioni a scelta bianco caldo, luce bianca diurna, colore preferito o variazione cromatica
- alimentazione elettrica tramite cavo da 12 V/1 A
- dimmerabile tramite telecomando
- dimensioni: 103,5 cm (h), Ø 12,9 cm

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo
24,99



LIVING STYLE
CASSAPANCA

- portata massima: 110 kg
- richiudibile e salvaspazio
- dimensioni: 78 x 38 x 38 cm

al pezzo
19,99



PAW PATROL
TAPPETO
dimensioni: 80 x 120 cm



al pezzo

9,99



UP 2 FASHION WOMEN

PULLOVER DA DONNA

taglie: 40-50



a confezione

7,99



UP 2 FASHION BASICS

SLIP DA DONNA, 5 PEZZI

taglie: 2-5

CREA IL TUO LOOK

AL

**PREZZO
ALDI**

al paio

24,99



INOC

STIVALI OUTDOOR DA UOMO E DONNA

misure: 37-45

a confezione

8,99



UP 2 FASHION BASICS

CANOTTIERA DA DONNA, 3 PEZZI

taglie: 40-54

al pezzo

19,99



HOME CREATION

COPERTA

- dimensioni: 150 x 200 cm
- materiale: 100% poliestere
- fronte con effetto 3D

al set

24,99



INTER / JUVENTUS / BAYERN MÜNCHEN

BIANCHERIA DA LETTO A TEMA CALCIO

100% cotone, federa: 50 x 80 cm,
fodera del piumino: 140 x 200 cm



gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

LAVORA CON STILE

AL PREZZO ALDI

a confezione

7,99



TOPCRAFT
T-SHIRT TERMICA DA LAVORO PER UOMO,
2 PEZZI
taglie: M-XXL

al pezzo

14,99



TOPCRAFT
JOGGER DA LAVORO PER UOMO
taglie: S-XXL

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

a confezione

1,99



BULBI DA FIORE ESCLUSIVI
diverse varietà disponibili come Dalia, Giglio, Calla ecc.

al vaso

1,79



PRIMULA DOPPIO FIORE
in vaso da 12 cm, diversi colori disponibili

coltivato in
ITALIA

al vaso

7,99



BONSAI FICUS GINSENG
in vaso da 15 cm

coltivato in
ITALIA

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

VENERDÌ 09.02 – DOMENICA 11.02

WEEKEND

ALDI

-38%

al kg ~~1,39~~

0,85



BANANE

-25%

a confezione ~~1,99~~

1,49

€ 5,96/kg



**IL PODERE
PASTA DI SALSICCIA**
250 g

100% carne ITALIANA

-26%

a confezione ~~2,69~~

1,99

€ 19,90/kg



**REGIONE CHE VAI
COPPA DI PARMA IGP**
100 g



100% carne ITALIANA

-24%

a confezione ~~2,49~~

1,89

€ 1,89/kg



**I COLORI DEL SAPORE
RISO ARBORIO**
1 kg

-33%

a confezione ~~2,69~~

1,79

€ 5,42/kg



**MULINO BIANCO
PLUMCAKE CLASSICO
ALLO YOGURT**
330 g

-28%

a confezione ~~6,99~~

4,99

€ 13,13/kg



**GOLDEN SEAFOOD
FILETTI DI ORATA**
da acquacoltura certificata
380 g



GGN
CERTIFICATO
ACQUACOLTURA
www.ggn.org



Non gettare a terra

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"



Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile, riciclata e
da fonti controllate
www.pefc.it

PEFC
PEFC18-51-410